BRUKSANVISNING
FOR
NORDIC 400 MT

SO




VIKTIGA FORHALLNINGSREGLER

VARNING:

Innan du bérjar traningen, vinligen konsultera med din ldkare. Detta ar speciellt
viktigt om du ar 6ver 35 ar gammal eller har halsoproblem. Anvand inte
maskinen innan den ir firdig monterad.

1. Kolla att alla skruvar och bultar sitter ordentligt.

2. Plassera apparaten pa et jamt golv. Plassera det inte pa tjocka filtar da det kan ha
negativa konsekvenser for ventilationssystemet. Plassera inte apparaten nara vatten
eller utomhus.

3. Bara 1 person kan anvdnda l6pbandet samtidigt.

4. Bar lampliga motionsklader nar du anvander apparaten. Bar inte 10st sittande klader
eftersom det kan fastna i enhetens rorliga delar. Anvand alltid rena joggningsskor nar

du tranar.

5. Barn under 12 ar och husdjur bor inte ha tillgang till apparaten.

6. Vanta med att trana minst 40 minuter sedan senaste malted

7. Enheten ar avsedd for vuxna. Barn bor inte anvanda apparaten utan tillsyn.

8. Tills du blir fortrogen med l6pbandet, bor du halla tag i ledstangen nar du gar eller
kor pa den.

9. Kor inte objekt inn i 6ppningar pa maskinen.



MONTERINGSANVISNING

STEG 1

#12 M8*50L #26 M8 4STK

O @

#27 OD22*ID8.3*1.5t 4STK

@J\

04R

4L

STEG 2

O

#16 M5*15L 2 STK #27 ¢22*¢8 3
(0)(mw o

#11 M10*60L

i
M8*20L 4STK

#25 028*010.5

= *hy
)

A




STEG 3

CE

#18 M8*40L 2STK

#17 M10*70L 2STK
|V\H!\!\!\!|!\!\H!VWIHHWWIWW ”g

#24 O *ID10.3*2.0t 2STK
#32 M5*10 2S

3*1.5t 2STK

STEG 4
#14 M8*50L 1STK #13 M8*45L 1STK
I o

#27 OD22*ID8.3*1.5t 4STK #26 M8 2STK




SPRANGSKISSA




FOLDING




JUSTERBAR PA 3 NIVAER

Vinkeln kan justeras innanfor 3 olika nivaer.
Vilj det nivaet som kdnns bast for din traning.




JUSTERING AV LOPBAND

Om lépbandet ar ur position, kommer maskinen lata lite. Om bandet inte ar i
mitten, dvs antigen for hart eller for 16st, kan du fixa detta med verktyget.

1. Nar bandet ror sig mot hoger sida, vind den hogra sidan av hexskruven
medurs 1 eller 2 cirklar, och vand sedan tillbaka igen.

2. Nar bandet ror sig mot vanster, vand den vanstra sidan av hexskruven medurs
1 eller 2 cirklar, och vand sedan tillbaka igen.

3. Nar bandet ar for hart, vand at vanster och hoger sida av moturs hexskruven,
och vand sedan tillbaka igen.

4. Nar bandet ar for 16st kan du rotera vanster och hoger sida av hexskruven
medurs, vand sedan tillbaka igen.



DELELISTA

NR |BESKRIVELSE ANT | NR BESKRIVELSE ANT
1 [Huvudram 1 20 |Sensorsladd 1 1
2 |Framre bottennram 1 21 |Sensorsladd 2 1
3 |Handtag 2 22 |Handpuls 2
4 |Vanster stolpa(V) 1 23 |Skruv M8*20L 4
5 |[Hoger stolpa (H) 1 24 |Skiva OD25*ID10.3 2
6 |Foldingstag 1 25 (Skiva OD28*ID10.3 2
7 |Lyftstolpe 2 26 |Mutter M8 6
g |Dator 1 27 |Skiva 0D22*ID8.3 10
9 [Hjulkdpa 1 28 |Skiva 2

10 |Kapa 1 29 |Sensor 1

11 [Hexskruv M10*60L 2 30 [Skiftnyckel S13-15-17 1

12 |Bult M8*50L 4 31 [(Umbrakonyckel S5 1

13 [Skruv M8*45] 1 32 (Skruv M5*10L 2

14 |Skruv M8*50L 1

15 |Laspinne 1

16 [Skruv M5*15L 2

17 |Skruv M10*70L 2

18 [Skruv M8*40L 2

19 [Handpulssensor 2




#17 Skruv M10*70L 2 stk #12 Bult M8*50L 4 stk

@ E @ QE IR

#11 HexSkruv M10*60L 2 #14 Skruv M8*50L 1 stk

Of O

'I 13@kruv M8*45L 1 stk 'I 18@1kruv M8*40L 2 stk
#16 Skruv M5*15L 2 stk #23 Skruv M8*20L 4 stk

of." (C)(

#25 Skiva 0D28*ID10.3 2 #27 Skiva OD22*ID8.3 12 #24 Skiva 0D25*ID10.3 2

stk stk stk

#28 Skiva OD22*ID8.3 2 stk#26 Mutter M8 6 stk #30 Skiftnyckel S13-15-17 1
stk

@ :

#31 Umbrakonyckel S5 1 stk #32 Skruv M5*10 2 stk

ﬂ ORI




1. VIKTIGT BETRAFFANDE SERVICE

Om det skulle uppsta andra problem av nagot slag, ber vi dig kontakta NF:s
servicecenter. Har sitter det konsulter med speciell kompetens for att hjalpa
dig med fragor som ror produkten, montering eller fel och brister. Du kan aven
ga till hemsidan www.mylnasport.se. Har kommer det att finnas mycket
information om produkterna.

VI VILL HELST ATT DU KONTAKTAR OSS INNAN DU
EVENTUELLT GAR TILLBAKA TILL BUTIKEN MED
PRODUKTEN:

Kundtjanst: 036-452 53

Nar du kontaktar oss bér du ha denna bruksanvisning samt
originalbruksanvisningen ("USER’S MANUAL”) tillhands.

2. BESTALLNING AV RESERVDELAR

Ring eller e-posta till:

Kundtjanst: 036-452 53
E-post: service@mylnasport.no

Nar du bestaller reservdelar ar det viktigt att du uppger féljande information:

* Traningsredskapets modellnummer

* Produktens namn

* Produktens serienummer

* Reservdelsnummer (finns i "USER’S MANUAL”)

* Beskrivning av 6nskad reservdel, se sprangskissen i
originalbruksanvisningen (Exploded Drawing i "USER’S MANUAL”).



